
HLAVNI MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

• TCP!V _ _________ __

TRADE CENTRE PRAHA

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, emall@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

OBJEDNÁVKA | číslo: 199/24/22
Datum vystavení objednávky: 29.01.2024

Dodavatel:
Lacus Technology s.r.o.
Zděbradská 8, 25101 ŘÍČANY
IČO: 05617791, DIČ: CZ05617791

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky ze dne 24.1.2024 - příloha
č.1 , pravidelný roční servis a kontrola tobogánu (vnitřní část / vnější část, laminát), včetně kontroly ocelových
prvků, multimediálních prvků a kontroly stavu elektroinstalace.
Práce budou prováděny v souladu s BOZP.

Cena celkem: 149 700,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 29.02.202-

mg. Josef Bláha
Předseda představenstva

Marta Pražáková
Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz! ! l
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil: Kontroloval: Razítko:

Bionická 1008/28, 120 00 Píatia 2
DIČ: CZ0D40931Ú Ifii 004003160



LACUS Swimming pools Water treatment technology Water attractions Wellness & Spa
Design Realization Maintenance Turnkey projects Speciál Solutions

Říčany 24. 1. 2024

AQUACENTRUM ŠUTKA
Čimická 848/41
182 00 Praha 8

Cenová nabídka

Roční prohlídka skluzavek
Provoz: Aquacentrum Šutka, Praha

Rozsah prací obsaženy v nabídce:

1. Kontrola skluzavky (roční prohlídka) v rozsahu bodu I pozice 3 v dokumentu "PŘÍRUČKA ÚDRŽBY VODNÍ
SKLUZAVKY", který si objednatel nechal zpracovat a obdržel, obsahuje:

1.1. Kontrola záznamů o provedených kontrolách;
1.2. Rozsah kontroly ocelových prvků:

1.2.1. Kontrola ocelové nosné konstrukce:
a) Kontrola stavu ukotvení sloupů,
b) kontrola kvality povrchu ochranného nátěru a stavu kotevních prvků,

povrchu nerezových ocelových prvků;
c) Kontrola stavu šroubových spojů, např. spojovacích spon, ramen, táhel;

1.3. Rozsah kontroly prvků ze sklolaminátu (laminátu):
1.3.1. Počáteční prvek a výplav:
a) kontrola ukotvení,
b) kontrola vnějšího povrchu (případná mechanická poškození, rozřezání, třísky),
c) povrchové spoje zábradlí a další spoje z nerezových ocel, prvků,
d) kontrola přítoku vody;

1.3.2. Povrch vodní skluzavky - vnitřní část:
a) kontrola povrchu,
b) kontrola spojů mezi prvky (např. případné poškození) posunutí předchozích prvků tobogánu),
c) kontrola vyplnění spojů (včetně oprav 10 % spojů);

1.3.3. Vodní plocha - vnější část:
a) případná kontrola těsnosti přírubových spojů,
b) kontrola spojů mezi U-držáky a přírubami,
c) kontrola těsnění přírub;

1.4. Multimediální kontrola a kontrola stavu elektrinstalace: '
a) vizuální kontrola jejího technického stavu,
b) zkušební test;

1.5. Kontrola, provedení skluzu.
1.6. Vypracování "Protokolu o kontrole".

2. Oprava drobných poškození sklolaminátových prvků, včetně poškozených/porušených spojů,
prvků v množství do 2 bodů z celkového množství;

3. Drobné opravy důkazů koroze ocelové konstrukce (pokud existují);

Lacus Technology s.r.o., Zděbradská 8 - Jažlovice, 251 01 Říčany



LACUS Swimming pools Water treatment technology Water attractions Wellness & Spa
Design Realization Maintenance Turnkey projects Speciál Solutions

Upozorňujeme, že následující nabídka nezahrnuje žádné další opravy během
prohlídky.

Pro realizaci výše uvedených činností bude nezbytné, aby se Klient poskynul:
- upravenou vodu v místech, kde je tobogán napájen;
- elektrickou energii;
- skluzavky musí být mimo provoz po dobu cca 5 hodin;
- podporu při provádění výše uvedených servisních činností;

CENA PROHLÍDKY: 149.700, -Kč bez DPH

Pokud je počet poškozených spojů nebo bodů na povrchu skleněných vláken větší než rozsah prací, na které
se vztahuje cena inspekce tobogánu, platí následující ceník:
Oprava pevných spojů: +14.700, -Kč bez DPH
Oprava měkkých spojů: +3. 270, -Kč bez DPH

Jednatel společnosti

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek

obvyklých v místě a čtáe plněrií
a respektoval zásadý ranspOTrifirosti,

rovného zacházení a zákazu diskriminace.
1 /  i

Lacus Technology s.r.o., Zděbradská 8 - Jažlovice, 251 01 Říčany www.lacus.cz




